
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 44 

 

09.12.2022 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 333 

 

ОТНОСНО: Определяне на представител от Община Вълчедръм за участие в извънредно 

Общото събрание на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация“  ООД – гр. 

Монтана на 16.12.2022 г. от 14,30 часа. 
 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

РЕШИ: 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 9 от ЗМСМА, във връзка с писмо с изх.№ 

595/07.12.2022 г. на „Водоснабдяване и канализация“  ООД - Монтана, Общинският съвет 

РЕШИ: 

І. Упълномощава ИВАН ХРИСТОВ БАРЗИН – Кмет на община Вълчедръм да 

представлява Община Вълчедръм в извънредното Общото събрание на  „В и К” ООД – гр. 

Монтана, което ще се проведе на 16.12.2022 г. от 14,30 часа при следния дневен ред: 

1. Вземане на решение за одобряване на Бизнес програмата на „Водоснабдяване и 

канализация“ ООД, гр. Монтана. 

Проект за решение: ОС одобрява Бизнес програмата на „Водоснабдяване и канализация“ 

ООД, гр. Монтана. 

 

ІІ. При невъзможност Иван Христов Барзин – Кмет на община Вълчедръм да вземе 

участие в извънредното Общо събрание на съдружниците на „В и К” – ООД, гр. Монтана на 

16.12.2022 г., Общинския съвет упълномощава  Боян Георгиев Аврамов – Заместник-кмет 

на община, да представлява Община Вълчедръм в Общото събрание на съдружниците на „В 

и К” ООД – Монтана и участва с право на глас по дневния ред посочен в т. I. 

 
 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника 

присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 


